
【行き先】下田温泉行き 【行き先】下田温泉行き

乗り降り場 時刻 運賃 乗り降り場 時刻 運賃

富岡港 11:35 無料 富岡港 17:50 無料

天草拓心高校 11:39 無料 天草拓心高校 17:54 無料

都呂々 浜 11:49 無料 都呂々 浜 18:04 無料

下田温泉着 12:00 無料 下田温泉着 18:15 無料

【乗り継ぎ】上河内経由-河浦車庫行き この時間帯は﨑津方面の運行はありません

乗り降り場 時刻 運賃

下田温泉発 12:05 －

高浜 12:22 410

大江天主堂入口 12:36 600

﨑津教会入口 12:49 770

一町田中央 13:07 1,010

河浦車庫 13:09 1,020

巡

回

バ

ス

巡

回

バ

ス

産

交

バ

ス

土･日･祝 平日

富岡港発 﨑津・下田温泉方面 バス運行のご案内

お問い合わせ

苓北町役場 企画政策課

電話 0969-35-3334


